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科目 支払先 摘      要 収入 支出 差引残高 備考

2022.07.21 交付額 270,000 270,000

前回までの支出残額 57,256 327,256

1 2022年6月23日 2 研修費 ㈱日本旅行松本支店
第64回自治体学校in松本　７月23日～25日
２名分参加費

32,000 295,256

2 2022年6月23日 2 研修費 ㈱日本旅行松本支店
第64回自治体学校in松本　７月23日～25日
２名分宿泊費

35,600 259,656

3 2022年7月25日 2 研修費 JR・アルピコ交通（株）
第64回自治体学校in松本　７月23日～25日
２名分 交通費

29,900 229,756

4 2022年7月14日 3 広報費 アイザワ印刷 市議団ニュースNO.204　印刷代　8150枚 38,700 191,056

5 2022年7月14日 3 広報費 ASA菖蒲　騎西
日本共産党久喜市議団　市議団ニュース
NO.204  折込み代　1000枚

3,630 187,426

6 2022年7月21日 3 広報費 アイザワ印刷 市議団ニュースNO.205　印刷代　8150枚 38,700 148,726

7 2022年7月21日 3 広報費 ASA菖蒲　騎西
日本共産党久喜市議団　市議団ニュース
NO.205 折込み代　1000枚

3,630 145,096

8 2022年7月25日 8 資料購入費 ㈱自治体研究社
書籍「自治・平和・環境」1110円「平和で豊かな沖縄を求めて」
1320円「日本の地方自治その歴史と未来」2970円　各１冊

5,400 139,696

9 2022年7月25日 8 資料購入費 ㈱自治体研究社 書籍「私たちの地方自治」１冊 1,400 138,296

10 2022年7月24日 8 資料購入費 ㈱自治体研究社 書籍「自治体民営化のゆくえ」１冊 1,400 136,896

11 2022年7月17日 3 広報費 ｹｰﾖｰﾃﾞｲﾂｰ　久喜店
ｶﾗｰｺﾋﾟｰ用紙　A4(黄色) ６個
　渡辺まさよ活動ニュース NO.46用

3,942 132,954

12 2022年8月17日 3 広報費 ラクスル㈱ 市議団ニュース　NO.206 カラー印刷代　4000部 25,114 107,840

13 2022年9月1日 3 広報費 アイザワ印刷 市議団ニュース　NO.207　印刷代　6000枚 29,800 78,040

14 2022年9月1日 3 広報費 ASA菖蒲　騎西
日本共産党久喜市議団　市議団ニュース
NO.207  折込み代　1000枚

3,630 74,410

15 2022年9月1日 1 調査研究費 久喜市
タブレット通信費議員負担金
(2022年7月～9月分)日本共産党久喜市議団

25,740 48,670

16 2022年9月1日 8 資料購入費 ㈱ゼンリン
地図　久喜市3(栗橋)202207 　冊子　１冊
　　　久喜市3(栗橋)202207　穴あき　１冊

28,600 20,070

合計 327,256 307,186 20,070



1 調査研究費

2 研修費

3 広報費

4 広聴費

5 要請・陳情活動費

6 会議費

7 資料作成費

8 資料購入費


